LEUVEN, 22 - 23/11/2025

LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch

Programmanr. 8
22/11/2025 - 10:23

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 8

Vandepitte Kyan
Leclercq Victor
Sprockeels Liam
Stumm Charles
Paker Eren
Gorini Federico
Anslot Sacha
Feyaerts Jeroen

A WN PP

5
6
7
8

Serie 2 van 8

1 Buchet Romain
Delcoigne Nathan

Garcia Thomas
De Haes Tibo

6 Verheyen Stephen
7 Vandaele Felix

8 Christiaens Théo

abwiN

Serie 3van 8

1 Deraemaecker Mathias

2 Detombe Gaspard
3 Tubbe Xander
Glorieux Siméo
Vanhelmont Dante
Daemen Juul
Jacquemyns Kobe
Tannoury Joseph

o~NO 01 b

Serie 4 van 8

1 Brown Quinten

2 Volckaert Thomas
3 Servranckx Senne
4 Aiesi Vasco

5 Vermaut Mathias
6 Segers Louis

7 Van Nooten Vic

8 Vets Wannes

Serie 5van 8

1 Vanstechelman Lucas

2 Fobe Romain

3 Bollu Luca

4 Pasteels Einar

5 Vanhassel Mathias
6 Persoons Emiel

7 Driesen Siebe

8 Murer Thimeo

Slootmaekers Matteo

DDAT/11158/13
AQUABLA/013509/14
AQUABLA/012579/13
LAQUA/11399/10
CNSW/013488/11
CNSW/012484/11
SCWR/11069/13
TRUST/11210/13

AQUABLA/078842/11
DDAT/11138/11
LAQUA/11387/10
CNSW/012483/11
STZ/11112/10
KAZS/11223/11
STZ/11124/11
AQUABLA/013515/14

LAQUA/11547/12
AQUABLA/012582/12
STZ/11003/09
ENLN/011135/11
KAZS/11131/11
DMB/11105/10
DDAT/11137/13
AQUABLA/013508/14

HZA/11143/09
ZI0S/11106/10
DMB/11107/10
FF ENLN/011288/10
SCR/014595/13
ST2/11004/07
LAQUA/11454/10
KAZS/11117/11

DDAT/11136/11
CNSW/015012/03
KVZP/11050/08
FF TRUST/11087/09
STZ/11009/07
ZI0S/11078/08
DMB/11065/08
ENLN/013004/09

1:53.51
1:32.30
1:27.11
1:25.53
1:25.78
1:27.27
1:41.57

1:22.59
1:19.99
1:19.12
1:17.87
1:18.17
1:19.45
1:22.37
1:24.80

1:15.62
1:14.77
1:13.33
1:11.29
1:12.89
1:13.78
1:15.34
1:17.07

1:10.01
1:09.46
1:08.88
1:07.75
1:08.00
1:08.96
1:09.55
1:11.11

1:07.35
1:05.89
1:05.42
1:04.97
1:05.30
1:05.51
1:07.24
1:07.73

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Leuven Aquatics

22/11/2025 10:42 - pagina 1



LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch

LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 8, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde

Serie 6 van 8
1 van Groenigen Karsten STZ/11069/08
2 Van De Veire Wannes DDAT/11152/07
3 Berlamont Daan LAQUA/11535/10
4 De Swerdt Niels TRUST/11061/07
5 Demaj Valdrim CNSW/012589/03
6 Lissens Tuur LAQUA/11393/10
7 Van der Borght Floris ZCT/11072/08
8 Bobev Boyan LAQUA/11400/10
Serie 7van 8
1 Zouhri Amir LAQUA/11477/10
2 Van Heirweghe Maxime AQUABLA/011040/08
3 Seghers Michiel DDAT/11098/07
4 Waerniers Bere TZT/11117/08
5 Lissoir Colin
6 Durez Oliver ENLN/009934/10
7 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08
8 Roobaert Jurre KVZP/11024/06
Serie 8van 8
1 De Cuyper Lens HZA/11017/03
2 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08
3 Spadea Tommaso FF LAQUA/11260/08
4 Todesco Luca 26402
5 Vermaut Arthur LAQUA/11595/06
6 Dufond Nathan ENLN/007561/08
7 Coquillat Dorian CNSW/015401/07
8 Eversonas Jonas CNSW/011059/10

1:04.29
1:02.45
58.92
55.23
57.80
1:00.89
1:03.47
1:04.97

1:04.19
1:01.51
58.80
55.14
57.74
1:00.84
1:03.13
1:04.65

1:04.06
1:01.48
58.52
53.70
55.90
58.93
1:02.71
1:04.41

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Leuven Aquatics

22/11/2025 10:42 - pagina 2



