

LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 8
22/11/2025 - 10:23

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 8

1 Vandepitte Kyan	DDAT/11158/13	1:53.51
2 Leclercq Victor	AQUABLA/013509/14	1:32.30
3 Sprockeels Liam	AQUABLA/012579/13	1:27.11
4 Stumm Charles	LAQUA/11399/10	1:25.53
5 Paker Eren	CNSW/013488/11	1:25.78
6 Gorini Federico	CNSW/012484/11	1:27.27
7 Anslot Sacha	SCWR/11069/13	1:41.57
8 Feyaerts Jeroen	TRUST/11210/13	NT

Serie 2 van 8

1 Buchet Romain	AQUABLA/078842/11	1:22.59
2 Delcoigne Nathan	DDAT/11138/11	1:19.99
3 Sloommaekers Matteo	LAQUA/11387/10	1:19.12
4 Garcia Thomas	CNSW/012483/11	1:17.87
5 De Haes Tibo	STZ/11112/10	1:18.17
6 Verheyen Stephen	KAZS/11223/11	1:19.45
7 Vandaele Felix	STZ/11124/11	1:22.37
8 Christiaens Théo	AQUABLA/013515/14	1:24.80

Serie 3 van 8

1 Deraemaeker Mathias	LAQUA/11547/12	1:15.62
2 Detombe Gaspard	AQUABLA/012582/12	1:14.77
3 Tubbe Xander	STZ/11003/09	1:13.33
4 Glorieux Siméo	ENLN/011135/11	1:11.29
5 Vanhelmont Dante	KAZS/11131/11	1:12.89
6 Daemen Juul	DMB/11105/10	1:13.78
7 Jacquemyns Kobe	DDAT/11137/13	1:15.34
8 Tannoury Joseph	AQUABLA/013508/14	1:17.07

Serie 4 van 8

1 Brown Quinten	HZA/11143/09	1:10.01
2 Volckaert Thomas	ZIOS/11106/10	1:09.46
3 Servranckx Senne	DMB/11107/10	1:08.88
4 Aiesi Vasco	FF ENLN/011288/10	1:07.75
5 Vermaut Mathias	SCR/014595/13	1:08.00
6 Segers Louis	STZ/11004/07	1:08.96
7 Van Nooten Vic	LAQUA/11454/10	1:09.55
8 Vets Wannes	KAZS/11117/11	1:11.11

Serie 5 van 8

1 Vanstechelman Lucas	DDAT/11136/11	1:07.35
2 Fobe Romain	CNSW/015012/03	1:05.89
3 Bollu Luca	KVZP/11050/08	1:05.42
4 Pasteels Einar	FF TRUST/11087/09	1:04.97
5 Vanhassel Mathias	STZ/11009/07	1:05.30
6 Persoons Emiel	ZIOS/11078/08	1:05.51
7 Driesen Siebe	DMB/11065/08	1:07.24
8 Murer Thimeo	ENLN/013004/09	1:07.73

LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 8, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde

Serie 6 van 8

1 van Groenigen Karsten	STZ/11069/08	1:04.29
2 Van De Veire Wannes	DDAT/11152/07	1:02.45
3 Berlamont Daan	LAQUA/11535/10	58.92
4 De Swerd Niels	TRUST/11061/07	55.23
5 Demaj Valdrim	CNSW/012589/03	57.80
6 Lissens Tuur	LAQUA/11393/10	1:00.89
7 Van der Borght Floris	ZCT/11072/08	1:03.47
8 Bobev Boyan	LAQUA/11400/10	1:04.97

Serie 7 van 8

1 Zouhri Amir	LAQUA/11477/10	1:04.19
2 Van Heirweghe Maxime	AQUABLA/011040/08	1:01.51
3 Seghers Michiel	DDAT/11098/07	58.80
4 Waerniers Bere	TZT/11117/08	55.14
5 Lissoir Colin		57.74
6 Durez Oliver	ENLN/009934/10	1:00.84
7 Pelgrims Lowie	ZCT/11073/08	1:03.13
8 Roobaert Jurre	KVZP/11024/06	1:04.65

Serie 8 van 8

1 De Cuyper Lens	HZA/11017/03	1:04.06
2 De Maesschalck Yarne	ALZV/11077/08	1:01.48
3 Spadea Tommaso	FF LAQUA/11260/08	58.52
4 Todesco Luca	26402	53.70
5 Vermaut Arthur	LAQUA/11595/06	55.90
6 Dufond Nathan	ENLN/007561/08	58.93
7 Coquillat Dorian	CNSW/015401/07	1:02.71
8 Eversonas Jonas	CNSW/011059/10	1:04.41